
Ta? ‘LI
é "'-;~

‘HQ-QMI‘;3 E
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE Rub,-ma /

SENADOR POMPEU-CE '

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGAO ELETRONICO N° SSPE0042022
Processo Administrativo N° SS-PEOO4/2022-SRP

Tipo: REGl$TRO DE PREQO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicagéo: 28/07/2022 15:59:30

TOTAL DO PROCESSO: 399.000,00

TOTAL DA PROPOSTA
399.000,00

LOTE 1 Quanl.: 1 Num: 047 Total: 399.000,00

|t8l'T1Z1 W 77 T "W MHTCGZ T T7’ A T T T AIODTGTOI if 77 7

D6SCl'i(}§OI VEICULO PICK-UP CABINE DUPLA 4X4 OKM: COMBUSTTVEL DIESEL, MOTORIZAQAO MiNlMA DE
14OCV. CAMBIO MANUAL, CAPACIDADE O5 LUGARES, AR CONDICIONADO, POSSUIR TRIO ELETRICO (TRAVA,
VIDRO. ALARME), POSSUIR TIPO DE DIREQAO HIDRAULICA/ELETRICA, FREIOS ABS AIRBAG DUPLO,
POSSUIR PROTETOR DE CAQAMBA, POSSUIR ESTRIBUS LATERAIS. EMPLACADO E LICENCIADO, EM NOME
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU-CE. ANO E MODELO 2023.
Quanlidade: 2 Valor Unit.: 199.500,00 Total Item: 399.000,00

Gerado em: O9/08/2022 08:51 :40

1‘ V.

_ 1/)  
1 de1

274


